
Legionářů 400

261 01 Příbram

+420 318 625 691

divadlopribram.eu

základní pravidla  
užívání loga
01/2024 LO

GO
M

AN
UÁ

L



OBSAH

Základní varianta loga 01

Doplňková varianta loga 02 

Inverzní varianta loga 03

Ochranná zóna loga a minimální velikost 04

Definice barev 05

Typografie 06 

Umístění a velikost loga 07 

Zakázaná použití 08 

Kontakty 09



01 ZÁKLADNÍ VARIANTA



02 DOPLŇKOVÁ VARIANTA

Doplňková varianta loga je povolena používat pouze v případech, kdy je základní varianta hůře čitelná. 



03 INVERZNÍ VARIANTA



04 OCHRANNÉ ZÓNY

1/2x

x

Základem ochranné zóny je 1/2 šířky čáry nad slovem Divadlo.  
V této zóně se nesmí vyskytovat žádné další grafické, nebo jiné prvky.

x

1/2x

04 MINIMÁLNÍ VELIKOST

1 cm 

2 cm 

Minimální velikost tištěného loga je:  
 - 2 cm na šířku pro základní variantu loga
 - 1 cm na šířku pro doplňkovou variantu loga



04 OCHRANNÉ ZÓNY - POUŽITÍ

Příklad nesprávně použitého umístění loga. Příklad správně použitého umístění loga.



05 DEFINICE BAREV

CMYK  
0 / 0 / 0 / 0

RGB  
255 / 255 / 255

Pantone 
000C White

RAL  
9010

CMYK  
0 / 0 / 0 / 100

RGB  
0 / 0 / 0

Pantone 
Black 6 C

RAL  
9005



06 TYPOGRAFIE

Titillium Web Light
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ

aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž
1234567890 

 

Titillium Web SemiBold
 

AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuúůvwxyýzž

1234567890



07 UMÍSTĚNÍ A VELIKOST LOGA

Logo nesmí být menší, než 1/5 šířky formátu.
Nesmí být umístěno blíže k okraji, než na šířku čáry nad slovem Divadlo.
 
Nesmí být umístěno na jiný, než černý, nebo bílý podklad.  
Umístění na rozmanitě barevné pozadí (například fotografie) je povoleno pouze při zachování alespoň 50% kontrastu mezi barvou loga a pozadí.

1/5 šířky stránky

Válka s mloky
Autor Patrik Boušek na motivy Karla Čapka   |   Režie Hana Marvanová

Inscenace vznikla za finanční podpory Středočeského kraje a MK ČR. www.divadlopribram.eu



08 ZAKÁZANÁ POUŽITÍ

barevné změny přidání obrysu

deformacepestrý podklad



09 KONTAKTY

V případě nejasností v použití loga nás neváhejte kontaktovat na obchodním oddělení:
 

Helena Šůnová
obchodně-propagační oddělení 

326 531 251, 721 335 592
helena.sunova@divadlopribram.eu




